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o 29[uEDELLIN 0120800624 |[RECAUDO NACTON + 27600000] 29fETVA 0121053091 RECAUDO NACTONA +| 120434300 704438333885 D
29|12 MERCED 0115634214 [RECAUDO NACTONA + | 111173000| 29fmNvIcano 0030983905| RECAUDO NACTONA| +| 631502000 705181008885
29|wEIVA 0121054842 [RECAUDO NACTON + 86964900| 25[crapTERO 0112205751| RECAUDO NACTONA| + 3963300 705271937085
LBl | 25[ta vercen 0115634088 [RECAUDO NACTON + 3408900\ 29/sANTA MARTA  |0110400497| RECAUDO NACIONA +| 200790600 705476136585
29|z1eAQUIRA 0109711185 [RECAUDO NACTONA + |  1317146700| 29pEDELLIN 0047562292| RECAUDO NACTONA| +| 740399200 707533682485
29| tBAGUE 0119144956 [RECAUDO NACTON + 54795000| 29fL. PoBLADO 0099680913 RECAUDO NACTONA +| 273295000 707861772485
29|UNICENTRO PASTO |0116457771 [RECAUDO NACIONZ + 1000000| 29fruzua 0119017951| RECAUDO NACTONA +| 258135500 708120907985
29| TERMINAL MARITI (0102352920 [RECAUDO NACIONA + |  1298950500| 29(GUAYABAL 0118240005| RECAUDO NACTONA| + 60794600 709480653085
29|prazueLa 0119818258 [RECAUDO NACTON + 5606100\ 29/sAN FRANCISCO |0083530834| RECAUDO NACIONA + 2382500 709488641685
29|vopaL 0119519717 [REcAUDO NACTON] + 43767300| 29fpUENAVENTURA  [0116003911| RECAUDO NACTONZ +| 288678100 709821087085
29|BARRANQUILLA  |0060904706 [RECAUDO NACIONA + |  352364700| 29(cAQUEZA 0110949173| RECAUDO NACTONA| + 46643200 710220094985
29| popavan 0119580028 [RECAUDO NACTON + 63905900| 29Uz IR 0121113391 | RECAUDO NACTONA| + 4813100 710288813985
29|can 0117909452 [RECAUDO NACTON] + 12103700| 29VILLAVICENCIO [0123254042| RECAUDO NACTONZ +| 202941700 710503859385
29|can 0117909456 [RECAUDO NACTON + 5700000| 29EASTO 0123185153| RECAUDO NACTONA| + 7750000 710517309385
29| TUzUA 0123214441 [RECAUDO NACTON] + 14945200| 29(BARRANQUILLA (0060904705 RECAUDO NACTONZ +| 3537148000 714069402585
29|pEREIRA. 0123271136 [RECAUDO NACTON] + 69165000| 29fFLORIDABLANCA  [0118128387| RECAUDO NACTONA + 54227500 714192795085
29|AVENIDA QUINTA (0122690420 [RECAUDO NACIONA + 6200000 29[UNIDAD INDUSTRI|0087228077| RECAUDO NACIONA +| 710311500 714909306585
29|san DIEGO 10102719589 [RECAUDO NACIONZ + 29/SABANETA AVES M|0106639732| RECAUDO NACION + 33860100 715003724585
29|yoLnm 0121112345 [RECAUDO NACTON + 29600000| 29(sUABITO 0118914887| RECAUDO NACTONA| + 29617200 715062941785
29| z1PAQUIRA 0112205502 [RECAUDO NACTONA + |  203210800| 29UENAVENTURA  |0116002072| RECAUDO NACTONA + 32500000 715298652585
29|sTNCELETO 0120729493 [RECAUDO NACTON] + 6898800| 29ANTIGUO COUNTRY|0116403795| RECAUDO NACIONA + 55166500 715360717885
29| GrawADA 0117161339 [RECAUDO NACTON + 17980200) 0095144573| RECAUDO NACTONA| + 75971700 715454669785
29|purTAMA. 0123203449 [RECAUDO NACTON] + 29336400 0116370026| RECAUDO NACTONA| + 16849100 715500855285
29|ANTIGUO COUNTRY |0116497759 [RECAUDO NACIONA + | 3017520500 AVENTURA  |0116002071|RECAUDO NACIONA +| 286597800 718804973585
29|DEL CoUNTRY 0099007344 [RECAUDO NACTON + 10200 0123185157| RECAUDO NACTONA| + 3268500 718808252285
29|VILLAPINZON 0119390404 [RECAUDO NACTONA + | 558243700 A MARTA  |0105642268|RECAUDO NACTONA +| 243120000 719609615985
29|AVENIDA DE LAS |0004887096 |RECAUDO NACIONA + | 1300718600 0120623205| RECAUDO NACTONA| +| 518122600 721428457185
29|saNTA MARTA 0120611107 [RECAUDO NACTONA + | 227390700 0118627098| RECAUDO NACTONZ| + 7208400 721663056285
29|AVENIDA DE LAS |0099979753 [RECAUDO NACIONA + 15491800| 29[rPTALES 0118061430| RECAUDO NACTONA| + 4353400 721682901485
29|crIGoRODO 0119573783 [RECAUDO NACTON] + 72995400| 29AVENIDA DE LAS |0099979752|RECAUDO NACIONA +| 164009200 721919906085
29|amn 0100008960 [TRANSFERENCIA ] + 38057800| 29[aVENIDA DE LaS [0099979755| RECAUDO NACTONA + 98258800 722056222685
29|cuavaBAL 0113336645 [RECAUDO NACTONA + | 188075900| 29VENIDA DE LAS |0099979754| RECAUDO NACTONA +| 140302900 722384601485
29| ToBERIN 0116226082 [RECAUDO NACTONA + |  604773000| 29AVENIDA DE LAS [0099979756| RECAUDO + 349400 722989723885
29|UNICENTRO - CAL |0116906441 [RECAUDO NACIONZ + 17759400| 29fpaLIRa 0117003677| RECAUDO +| 733498700 723740981985
29|AVENIDA DE LAS |0099979757 [RECAUDO NACIONZ + 456000| 29FONTIBON 0118617932| RECAUDO + 5989800 723747427785
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Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2013

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO

100528940890600427
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N360259 500,886.00 5,321,337,183.00
100674150900409163
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N263630 514,307.00 5,321,851,490.00
100518860900323642

RECAUDO CODIGO DE BARRAS N362457 518,627.00 5,322,887,909.00
100673410800227004
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N081069 527,943.00 5,323,415,852.00
100666470900164197
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N743388 537,405.00 5,323,953,257.00
100540340800188154
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N099353 542,027.00 5,324,495,284.00
100537440900186786
RECAUDO EN LINEA BASICO N587960 548,204.00 5,325,043,488.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N814217 566,208.00 5,325,609,696.00
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